pREFETTURADo MuNrcÍplo un ¡uxnlrÍ

DECRETO N".30.737. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo l¡trNIcfplo DE JUNDIAT,
EsrADo DE sÄ,o pAULo, No USo DE suAs arnlnurçÖns LEGATs
ESIECIALMENTE As eun lue s,Ão coNFERTDAS IELA LEr N" 9s54, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART.4", $ 2". /

CONSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA oB cnÉplro ADICIoNAL sUpLEMENTAR poR
ANIILAÇ,AO OP OOTEÇÄ,O PARA ATENDER DESPESAS CQM O NOVO COWr¡ÊNTO COM A
FACULDADE DE MEDIcINA DE JUNDr¡Ímu, oBsuNADo À eqursrçÃo DE EeurpAMENTos E
MATERIAIS PERMANENTES PARA O BANCO DE LEITE - PROCESSO SEI N'00I5.823/202I.
REF. SoLIcITAÇÄo t.ss¡ - FAcULDADE DE MEDIcINA oB ruNonl
coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA o¡ cRÉprro ADICIoNAL sUpLEMEN'IAR poR
ailureçÃo on ooreçAo, PARA ATENDER DESPESAS COM Q NOVO CONVÊMO COM A
FACULDADE DE MEDIcINA oe ru¡onfmu, DESTTNADo À eeulslçÄo on EeurpAMENTos E
MATERIAIS PERMANENTES PARA O BANCO DE LEITE - PROCESSO SEI N" 0015.823/202I,
REF. solrcrrAçÃo r.str - UNTDADE Dp cesrÄo oa enouoçÃo ne s¡úos

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do vuNlcÍpto, ulr¡ cRÉuro ADICI6NAL
SUPLEMENTAR-AUTARQUIANO VALOR DE R$ 100.000,00 (cEM MrL R"EArs) NA(s) poreÇÄo(öes):

s 1.0 1. I 0.302.0 1 9 1. 8s I 6 vexurBucÄo Do HosprrAt" uNrvERsITANo E poLICLrNrcA
4,4,90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5098 MS/RECURSOS PARA EOUIPAMENTO BANCO DE LEITE

R$ 100.000,00

TO'IAL....R$ 100,000,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CNÉOITO DE QUE TRATA O ART. I" FAR-SE-.Ä, COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo pnRcr,lr, DA(s) sEcurNTE(s) pouçÃo(oEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

14.01. I 0.302.01 9t.2186
4.4.90.52.00

5098

TOTAL....R$ 100.000,00

pnouoc.Ã,o oeecÖBs DAS UNIDADES DEATENcÄo especl¿t IzADAI
EOUIPAMENTOS E MATENAL PERMANENTE
MS/RECURSOS PARAEOUIPAMENTO BANCO DE LEITE

RS 100.000.00

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBLIcAÇÃo.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

7/2021

LUIZ

GESTOR

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE Ão oe cAsA cIvIL DA pREFETTURA Do
MUNrCrpro DE Jr.tNDrAr, AO(S) NOVE DrA(S) DO DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DA CASACIVIL

UNIDADE

Pâgina2 deZ